Le unità della linea di prodotto MKx vengono
utilizzate in sistemi monolinea SKF Mono-
Flex e sono equipaggiate un valvola limita-
trice di pressione e una valvola di rilascio
pressione.
Le centraline della serie MKx vengono
fornite a scelta con o senza manometro per il
monitoraggio ottico della variazione di

collegamenti elettrici 1.
 Descrizione delle unità di controllo: pagg. 16–17.
Esempio di ordine
MKU1-11AC10000+924
• Centralina a ingranaggi per olio
• Portata 0,1 l/min
• 1. Generazione
• Serbatoio in plastica da 2 litri
• senza controllo, con morsettiera
• Interruttore di livello meccanico-
contatto NC,
Pressostato-contatto NO
• con manometro
• 2 pressacavi
• Tensione 24 V DC
Collegamento elettrico
Controllo A,
B
A, B
C,
D
E
Monitoraggio X A B C D E C C
Collegamento elettrico
0 = 2 pressacavi – • • • • • • –
1 = connessione cavi;
1 spina rettangolare
– • • • • • • •
2 = spina cilindrica M12×1;
1 spina rettangolare4)
– • • • • • – –
3 = 1 tappo; 1 pressacavi • – – – – – – –
4 = 1 tappo; 1 spina
rettangolare
• – – – – – – –
4) Solo in assenza di dispositivo di controllo.
Manometro
0 = senza manometro
1 = con manometro
7
PU

collegamenti elettrici 1.
 Descrizione delle unità di controllo: pagg. 16–17.
Esempio di ordine
MKF1-11AC10000+924
• Centralina a ingranaggi per grasso
fluido
• Portata 0,1 l/min
• 1. Generazione
• Serbatoio in plastica da 2 litri
• senza controllo, con morsettiera
• Interruttore di livello meccanico-
contatto NC,
Pressostato-contatto NO
• con manometro
• 2 pressacavi
• Tensione 24 V DC
Collegamento elettrico
Controllo A,
B
A, B
C,
D
E
Monitoraggio X A B C C C
Collegamento elettrico
0 = 2 pressacavi – • • • • –
1 = connessione cavi;
1 spina rettangolare
– • • • • •
2 = spina cilindrica M12×1;
1 spina rettangolare4)
– • • • – –
3 = 1 tappo; 1 pressacavi • – – – – –
4 = 1 tappo; 1 spina
rettangolare
• – – – – –
4) Solo in assenza di dispositivo di controllo.
Manometro
0 = senza manometro
1 = con manometro
9
PU